ПРОЕКТ
Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город Ханты-Мансийск
ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

от _____________ 2011 года

№ ___
Ханты-Мансийск

О членах конкурсной комиссии по

проведению конкурса на замещение должности

Главы Администрации города Ханты-Мансийска

В соответствии со статьей 30 Устава города Ханты-Мансийска, руководствуясь статьей 69 Устава Думы города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации города Ханты-Мансийска:

-___________________________________________(по согласованию);

-___________________________________________(по согласованию);

-___________________________________________(по согласованию);

-___________________________________________(по согласованию);

-___________________________________________(по согласованию);

-___________________________________________(по согласованию).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска

В.А. Филипенко

«___» ____________ 2011 года

(дата подписания)